

پروردگار را ستوده و سلام و احوالپرسی با عشق را به نام پروردگار و ناجی عیسی مسیح به شما می گویم
برادران و خواهران عزیز ،

خدا ما را به وفور دوست دارد و نمی خواهد کسی هلاک شود. خدا می خواهد ببیند که توبه کنند و رستگاری داشته باشند.
عیسی قیمت گناهان ما را بر روی صلیب پرداخت کرده است. عیسی مسیح قیام کرده و در دست راست خدای پدر در بهشت
نشسته است. خداوند پادشاهی شگفت انگیزی را برای افرادی که نجات یافته اند و دوست دارند از دستورات او پیروی کنند،
آماده کرده است.

در این قسمت ما در مورد خواست خدا می خوانیم باشد که به انسانهای کامل او تبدیل شویم.

آیه ۳۸: "شما شنیده اید که گفته شده است: چشم برای چشم و دندان برای دندان". این نمایانگر تلاش اولیه برای تأمین
عدالت و محدود کردن انتقام است، در زمانهای قبل از این که رحمت، عشق و نجات خداوند از طریق خداوند عیسی به زمین
آمد.

آیه ۳۹: "عیسی گفت: اما من به شما می گویم، در برابر کسی که شرور است مقاومت نکنید". در این متن می بینیم که نباید
انتقام بگیریم. انتقام را به خداوند پروردگار بسپار. او قاضی صالح است. خدا برای ما خواهد جنگید. در رومیان ۱۲ در آیه ۱۹
می خوانیم: "عزیزان، از یکدیگر انتقام نگیرید، بلکه جای خشم خود را به این نوشته بدهید: انتقام مال من است، من
بازپرداخت می کنم".

آیات ۴۳ تا ۴۷: ما درباره عشق بسیار می خوانیم و عیسی به ما می آموزد که دشمنان خود را نیز دوست داشته باشیم! در
رومیان ۱۲ آیات ۲۰ و ۲۱: "بنابراین اگر دشمن شما گرسنه است، به او غذا دهید، اگر او تشنه است، به او نوشیدنی دهید. زیرا
با انجام این کار، زغال سنگ های آتش را بر روی سر او جمع می کنید" (= شما او را مجبور به احساس گناه یا شرمساری می
کنید و او از اعمال شیطانی توبه می کند) **آیه ۲۱:** "با شر غلبه نکنید، بلکه بر شر با خوب غلبه کنید". خداوند هم به انسانهای
خوب و هم بد لطف می کند. او آفتاب خود را بر همه می درخشاند و باران را بر همه می بارد.

بعد می بینیم که خدا از ما می خواهد به همه انسانها خوبی کنیم و مهمتر از همه این او می خواهد ما یکدیگر را دوست
داشته باشیم همانطور که مسیح ما را دوست داشته است. ما نه تنها باید دوستان، خانواده، همسایگان را دوست داشته باشیم
بلکه تمام بشریت را. "به یکدیگر عشق ورزید و به خداوند متعال محبت کنید. در اول یوحنا ۴ آبات ۹ = ۱۱: "عشق خدا از
آنجا به ما آشکار شد که خدا تنها پسرش را به جهان فرستاد تا ما بتوانیم از طریق او زندگی کنیم".

آیه ۱۰: "عشق در این است که نه تنها ما خدا را دوست داشته باشیم بلکه او ما را دوست داشته و پسر خود را به عنوان قربانی
کفاره گناهان ما فرستاد.

آیه ۱۱: "عزیز، اگر خدا ما را دوست داشته باشد، ما نیز باید یکدیگر را دوست داشته باشیم. همچنین نگاه کنید به اول یوحنا
۵ آیه ۳: "زیرا این عشق به خدا است که ما دستورات او را نگه داریم و احکام او سنگین نیست".

و در آخر، در آیه ۴۸ ام می بینیم که پدر آسمانی ما می خواهد که ما کامل باشیم تا بتوانیم بخشی از پادشاهی جاودان او
باشیم.

کامل باشید، همانطور که پدر شما در بهشت کامل است. به ابراهیم در پیدایش ۱۷ آیه ۱ نگاه کنید، خدا با او صحبت کرد و
گفت: "من خدای متعال هستم، پیش از من بروید و کامل باشید".

باشد که خداوند به ما کمک کند تا در طول زندگی هایمان، با پیروی از او با قلب و ذهن و قدرت کامل بر روی زمین زندگی
کنیم.

لطف خدا با همه شما باشد. آمین